



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. 2800250495
 Domicilio Fiscal: Calle Principa Local Paredón 53 Parque Industrial del Este
 No. 374, Carretera (A) - Sector: "LA VIGUETA" TOROQUE, Zona Postal 922
 +58 (0) 512 2825
 changarvdmov@gmail.com / multinacionalvehiculos@gmail.com


FORMA LIBRE

RPTO STD
 Condición de Pago: Crédito
Factura Nro. 0000012255
 Emisión : 10-05-2024 Vencimiento: 10-07-2024
 Nombre o Razón Social: **CHONGQING CARS, C.A.** C.I./Rif: J-50133405-9
 Domicilio Fiscal: CALLE 20 ENTRE AV. 15 Y 15A-1 LOCAL MILENNIUM SECTOR CANCHANCHA, MARACAIBO, EDO. ZULIA, ZIP4001
 Teléfonos: MOV (0424) 6584137 OFI (0261) 4157316 OFI (C2) Correo Elec: mm.changarvdmov@gmail.e ve-sector LLUIS GRATEROL

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1005013RAA	ENGRANAJE BOMBA ACEITE Y VACIO F70	2.00	43.00	86.00
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70	2.00	189.00	378.00
1005250RAA	ENSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70	6.00	113.00	678.00
1308010-BU01	ELECTROVENTILADOR (DOBLE) CHANGAN F70	1.00	127.00	127.00
4133010-BU02	STOP LH CHANGAN F70	1.00	86.00	86.00
4133020-BU02	STOP RH CHANGAN F70	2.00	84.00	168.00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	3.00	34.00	272.00
1004015ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	16.00	5.00	80.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 38 4787 según la tasa del BCV al 10-05-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	68,397.56	Subtotal USD:	1,875.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	68,397.56	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,875.00
IVA 16.00% BS:	10,943.61	IVA 16.00% USD:	300.00
Total Neto Factura BS:	79,341.17	Total Neto Factura USD:	2,175.00
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	79,341.17	Monto Total a Pagar USD:	2,175.00

Gerente:  Cliente: _____
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS
 RIF: J-50025049-5

A los efectos previstos en el artículo 13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/USD según Res.#19-05-01 (GAC OFIC NRO 41.624 02-05-2019)
 Observaciones: *001176,001177*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI REMENDADURA
 Registrado Lic. 24, San 27 años 8, C. - Nota: (05-25117) - Caracas, Edo. Lara Pá. - 00284714 - No. Protocolo: 22467238679 de 16-12-2005
 el Centro "Sector" a N.º 01000 - Sectoral N.º 0010000 de Poder de Ejecución 0-34-224 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

Nº de CONTROL
00 - 013518



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
 No. 3/4 Caserio Las Piedras, Yanagajay - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanvstmdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

Reposición

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000011915

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 27-05-2024

Vencimiento: 26-06-2024

Nombre o Razón Social: CHONGQING CARS, C.A.

C.I./Rif: J-50133409-9

Domicilio Fiscal: CALLE 20 ENTRE AV 15 Y 15A-1 LOCAL MILENNIUM SECTOR CANCHANCHA, MARACAIBO, EDO. ZULIA, ZIP4001.

Teléfonos: MDV (0424) 6584137 ,OFI (0261) 4157318 ,OFI (02) Correo Elect.: mm.changanmcbob@gmail.c Vendedor: LUIS GRATEROL

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	3.00	64.00	192.00
2202100-BU101	CARDAN DELANTERO 4X4 CHANGAN F70	3.00	158.00	474.00
1001550-H04-AA	BASE DE CAJA ALSVIN	2.00	19.00	38.00
1001660-H04-AA	BASE DE MOTOR IZO ALSVIN	1.00	44.00	44.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.5129 según la tasa del BCV al 27-05-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	27,311.65	Subtotal USD:	748.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	27,311.65	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	748.00
IVA 16.00% BS:	4,369.86	IVA 16.00% USD:	119.68
Total Neto Factura BS:	31,681.51	Total Neto Factura USD:	867.68
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	31,681.51	Monto Total a Pagar USD:	867.68

Gerente

Cliente

A los efectos previstos en el art. 13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624.02-05-2019)

Observaciones : *000993|001018|001048*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Cas. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30096472-9 - Hoja Preconstituida SENAT/20000279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 010001 hasta el N° 00 015007 de Fecha de Emisión: 01-04-2024 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 013170